Совет депутатов

 муниципального  образования

         Хортицкий сельсовет

   Александровского района

       Оренбургской области
            четвертого созыва

                РЕШЕНИЕ

         от 31.05.2021  № 29
Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

Хортицкий сельсовет за

1 квартал 2021 года.

Рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  муниципального образования Хортицкий сельсовет за 1 квартал 2021 года, а также в соответствии со статьями 271, 272 Бюджетного кодекса РФ,   Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района, учитывая  положительное  заключение бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги исполнения бюджета муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района за 1 квартал  2021 года по доходам  в  сумме     1588,0 тыс. рублей  и  по расходам  в сумме  1630,2  тыс. рублей, согласно приложениям.
2. Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

 Глава муниципального образования                                 Е.Н.Чечетина
Председатель Совета депутатов                                            С.А. Васиньков

  Разослано: в дело, администрации района, прокурору.

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 Хортицкий сельсовет

 от  31.05.2021   № 29

	Поступление доходов в бюджет муниципального образования
Хортицкий сельсовет  за 1 квартал 2021 года

	    Код

классификации
	     Наименование доходов
	План

 на

2021 год
	Факт

за                 2021 год
	Откло- нение       ( + ;-)

	182 1 01 02010 11 000 110
	Налог на доходы физических лиц
	410
	100,3
	-309,7

	182 1 01 02010 11 000 110
	Налог на доходы физических лиц, с доходов, обл. по налоговой ставке, установленной пунктом 1 ст. 224 Налогового Кодекса РФ
	410
	100,3
	-309,7

	100 1 03 000000000000 110
	Акцизы
	916,0
	205,4
	-710,6

	100 1 03 02230 01 0000 110
	Акцизы на дизельное топливо
	420,6
	92,2
	-328,4

	100 1 03 02240 01 0000 110
	Акцизы на моторные масла
	2,4
	0,6
	-1,8

	100 1 03 02250 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин
	553,3
	129,0
	-424,3

	100 1 03 02260 01 0000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-60,3
	-16,4
	43,9

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	157,0
	143,1
	-13,9

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество
	68,0
	10,1
	-57,9

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических, взимаемых по ставкам, применяемых к объектам налогообложения, расположенных в границах поселения
	68,0
	10,1
	-57,9

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	914,0
	45,5
	-868,5

	182 1 06 06033 10 0000 110
	 Земельный налог взимаемый по ставкам с подпункт.1
	53,0
	5,3
	-47,7

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог взимаемый  по ставкам установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применя емый к объектам  налогообложения

расположенным в границах поселений
	861,0
	39,2
	-821,8

	024 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1611,9
	129,6
	-1482,3

	024 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за соверше

ние нотариальных действий
	10
	         0,5
	-9,5

	Итого собственных доходов
	4086,9
	634,5
	-3452,4

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	4033,96
	953,49
	-3080,47

	024 2 02 15001 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	3905,0
	928,0
	-2977

	024 2 02 16001 00 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	27,0
	0
	-27,0

	024 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	101,96
	25,49
	-76,47

	024 2 02 40014 10 0000 151
	Бюджетные трансферты , передавае-

мые бюджетам поселений  из бюдже- тов муниципальных районов на осуще

ствление части полномочий по реше-

нию вопросов местного значения по соглашениям

	024 3 03 99050 10 0000 151
	Прочие    безвозмездные поступления

в бюджеты поселений

	Итого доходов
	8120,9
	1588,0
	-6532,9

	Дефицит (профицит)бюджета
	204,75848
	42,19729

	Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 Хортицкий сельсовет

 от  31.05.2021     № 29

	                                                          Расходы за 1 квартал 2021 год

	Код классифика
ции
	                            Вид расходов
	План                     на

2021 год
	Факт

за                  2021 год
	Откло- нение        ( + ;-)

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3237,3
	668,8
	-2568,5

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	2436,7
	536,5
	-1900,2

	0102
	Функционирование высшего должностного лица

субъекта РФ и муниципального образования
	654,2
	142,6
	-511,6

	0104
	Функционирование Правительства  Российской

Федерации, высших исполнительных органов государ ственной власти  субъектов Российской Федерации , местных администраций
	2557,5
	524,4
	-2033,1

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансово-бюджетного надзора
	23,72
	0
	-23,72

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1,917
	1,9
	0

	0200
	Национальная оборона
	101,96
	22,98
	-78,97

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая  подготовка
	101,96
	22,98
	-78,97

	0300
	Национальная безопасность и  правоохранительная деятельность
	502,4
	108,5
	-393,9

	0310
	Обеспечение противопожарной  безопасности
	495,7
	108,5
	-393,9

	0310
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	459,7
	108,5
	-351,2

	0314
	Другие вопросы в области нац.безопасности и правоохранительной деятельности
	6,7
	-
	-6,7

	0400
	Национальная экономика
	1081,8
	229,8
	-852,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	1055,4
	229,8
	-825,6

	0412
	Коммунальное хозяйство
	26,4
	0
	-26,4

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	399,0
	0
	-399

	0503
	Благоустройство
	399,0
	0
	-399

	0700
	Образование
	2,3
	0
	-2,3

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	2,3
	0
	-2,3

	0800
	Культура и кинематография
	3000,8
	600,1
	-2400,6

	0801
	Культура
	2770,9
	561,8
	-2209,1

	0804
	Другие вопросы в области  культуры
	229,8
	38,3
	-191,5

	Всего расходов
	8325,6
	1630,2
	-6695,4